
OPERÁTOR VÝROBY
Náplň práce:
• Obsluha vstřikolisů
• Kontrola dílů při výrobě
• Základní měření dílů
• Provádění základních záznamů při výrobě
• Montáže na stanovených pracovištích

Nabízíme:
• Třísměnný provoz 37,5 hod./týdně 
• 20 dní dovolené 
• 5 tzv. volných dní
• 1 den sick-day
• Možnost seberealizace a profesního růstu
• Dotované stravování 20 Kč - 40 Kč
• Příspěvek na penzijní připojištění po zkušební době – 3 % vaší průměrné mzdy
• Náborový příspěvek 5 000 Kč po zkušební době

…a další benefity jako např.: příspěvek na volnočasové aktivity - karta Benefitka, zdarma 
vstup na zimní stadion a koupaliště v Kroměříži a okolí, příspěvek na dojíždění pro 
zaměstnance, kteří dojíždí více jak 40 km tam i zpět.

Požadujeme:
• Lidé starší 18 let s minimálně základním / SŠ vzděláním
• Smysl pro týmovou práci ale umět pracovat i jako jedinec
• Aktivní přístup, pečlivost a spolehlivost
• Zkušenost s technologií vstřikování plastů výhodou, avšak ne podmínkou

Termín nástupu: ihned nebo dle dohody

Pokud máte zájem o tuto pracovní pozici, prosím kontaktujte personální oddělení.

PLASTIKA A.S. | KAPLANOVA 2830, 767 01 KROMĚŘ ÍŽ | WWW.PLASTIKA.CZ

KONTAKT:

JSME STABILNÍ VÝROBNÍ SPOLEČNOST, KTERÁ SE SPECIALIZUJE NA VÝROBU PLASTOVÝCH DÍLŮ 
S VYSOKÝM STUPNĚM DOPROVODNÝCH SLUŽEB, V SOUVISLOSTI SE SVÝM ROZVOJEM HLEDÁME 
VHODNÉHO ZAMĚSTNANCE NA POZICI: 

PETRA ČECHÁČKOVÁ
573 511 109 
CECHACKOVA@PLASTIKA.CZ 


